
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 03.11.2022r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.82.2022.ZP.TO 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Zabudowa oraz naprawa 

uszkodzeń wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni w Elblągu 

z podziałem na części 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

18.10.2022r. pod numerem 2022/BZP 00396639/01 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 03.11.2022r. o godz. 10:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 
- część zamówienia nr 1     171 553,81 zł 
- część zamówienia nr 2     123 664,42 zł 
 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
03.11.2022r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa/ adres siedziby 
 

Cena brutto 
Część 1 

Cena brutto 
Część 2 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe „INSMEL” s.c. Tadeusz 

Karczewski, Roman Rygielski, Nowakowo 16F, 82-300 
Elbląg 2 

130 392,10 111 388,96 

2 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Melioracyjnego i 

Urządzeń Wodnych "Inwestmel" Sp. z o.o. ul. 
Warszawska 132, 82-300 Elbląg 

120 565,58 107 013,51 

3 
RENOMEL Marek Werner ul. Długa 20, 82-335 Gronowo 

Elbląskie, Jegłownik 
76 066,45 94 912,34 

4 
Firma Handlowo - Usługowa "WIKTORIA'' Kozłowski 

Dariusz ul. Mickiewicza 20, 14-400 Pasłęk 
93 040,85 94 912,34 

5 
Drew-Kos Dariusz Sp. z o.o.  

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 
- 211 670, 23  

 
 


